
ZARZĄDZENIE NR 246/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                               
Nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21B157F-C2EB-4B86-9739-778505E092A2. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 189 431,00 0,00 4 189 431,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 632 579,00 -4 000,00 3 628 579,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 660,00 -4 000,00 11 660,00

75095 Pozostała działalność 295 200,00 4 000,00 299 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 39 869 918,41 0,00 39 869 918,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21B157F-C2EB-4B86-9739-778505E092A2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00374 121,88 374 121,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 346 121,88346 121,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 121,88 0,00 296 121,88

Budowa świetlicy w Grabowie Królewskim 125 000,00 - 50 000,00 75 000,00

Ocieplenie stropu budynku Pałacu Reymonta 60 000,00 50 000,00 110 000,00

14 282 688,01 14 282 688,010,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21B157F-C2EB-4B86-9739-778505E092A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i wydatków majątkowych w ramach działu, zgodnie 
z wynikłymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21B157F-C2EB-4B86-9739-778505E092A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



